

[Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)



[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się

Naukowy styl życia

Nauka i biznes

- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Informacje](#)

Inauguracja projektu MOBI4Health



Projekt MOBI4Health, finansowany przez Komisję Europejską z 7. Programu Ramowego UE w ramach konkursu REGPOT zakłada m.in. osiągnięcie znacznego wzrostu potencjału badawczego MWB UG-GUMed w biotechnologii molekularnej. Inauguracja projektu odbędzie się 16 października podczas sympozjum Bioinnovation & ScanBaltForum 2013.

16 października w Instytucie Biotechnologii Międzyuczelnianego Wydziału Biotechnologii UG i GUMed, ul. Kładki 24 w Gdańsku, odbędzie się sympozjum z okazji inauguracji projektu MOBI4Health, finansowanego przez Komisję Europejską z 7. Programu Ramowego UE w ramach konkursu REGPOT. Program wydarzenia obejmuje prezentację założeń projektu oraz zagranicznych ośrodków partnerskich, jak również prezentację nowego programu finansowania badań Komisji Europejskiej: Horizon 2020.

Szczegółowy program dostępny jest na stronie: www.biotech.ug.edu.pl

Inauguracja projektu będzie częścią konferencji Bioinnovation & ScanBaltForum 2013, która zaplanowano na 16 - 18 października. Sympozjum współorganizowane jest przez Międzyuczelniany Wydział Biotechnologii UG i GUMed we współpracy z m.in. stowarzyszeniem ScanBalt oraz Pro-Science Polska. Podczas konferencji, w dniu 17 października, organizowana jest również sesja plenarna i warsztatowa związana z realizacją projektu MOBI4Health. Konferencja będzie okazją do wysłuchania wykładów pracowników naukowych MWB i GUMed, jak również partnerów zaangażowanych w projekt z Europy i USA.

Celem projektu MOBI4Health jest osiągnięcie znacznego wzrostu potencjału badawczego MWB UG i GUMed w biotechnologii molekularnej. Blisko 1,5 mln euro przeznaczone zostanie na zakup najnowocześniejszego sprzętu do spektrometrii mas, która pozwoli na wypracowanie innowacyjnych rozwiązań z dziedziny biotechnologii służących życiu i zdrowiu człowieka i środowiska. W ramach projektu zacieśniona zostanie współpraca z wiodącymi europejskimi ośrodkami naukowymi. Kadre naukową MWB UG-Gumed wzmocnią nowi doświadczeni badacze oraz specjaliści ds. spektrometrii mas. Opracowana zostanie strategia w zakresie innowacji i praw własności intelektualnej. Międzynarodowe konferencje i warsztaty naukowe organizowane w Gdańsku, oraz działania upowszechniające badania naukowe zwiększą rozpoznawalność wydziału w kraju i zagranicą. Projekt zapewni możliwość wykonywania innowacyjnych badań, opartych na zaawansowanej technologii spektrometrii mas, oraz długotrwałej współpracy naukowej, zarówno na poziomie regionalnym jak i europejskim.

Wartość projektu przekracza 5 milionów 200 tysięcy euro z czego finansowanie z Komisji Europejskiej to ponad 4 miliony 600 tysięcy euro. Okres trwania projektu to: 01.06.2013-30.11.2016, partnerami projektu są ośrodki badawcze z Wielkiej Brytanii, Francji, Niemiec, Włoch, Grecji i Hiszpanii.

Źródło: www.ug.edu.pl

<http://laboratoria.net/aktualnosci/19673.html>



24-09-2024

Migrena to choroba - można ją leczyć

Migrena to poważna choroba neurologiczna.



24-09-2024

Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na tężec

Szczepionki powinny być dostępne bezpłatnie w placówkach.



24-09-2024

I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości kształcenia na studiach

Będzie współpracowała na rzecz doskonalenia jakości kształcenia.



24-09-2024

Będzie kolejna edycja maratonu programistów

Zgłoszenia do 7 października.



24-09-2024

Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa księżyce

Od 29 września do 25 listopada.



24-09-2024

Astma oskrzelowa spowodziową konsekwencją

Powiedział PAP prof. Bolesław Samoliński, alergolog.



24-09-2024

[SpaceX planuje wystrzelenie 5 bezzałogowych misji na Marsa](#)

Ma się to odbyć w ciągu dwóch lat.



24-09-2024

[Potrzebne są globalne ustalenia odnośnie mikroplastiku](#)

Okazją do działania może być przygotowywany przez ONZ traktat.

Informacje dnia: [Migrena to choroba - można ją leczyć](#) [Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na tęczec I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości kształcenia na studiach](#) [Będzie kolejna edycja maratonu programistów](#) [Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa księżyce](#) [Astma oskrzelowa popowodziową konsekwencją](#) [Migrena to choroba - można ją leczyć](#) [Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na tęczec I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości kształcenia na studiach](#) [Będzie kolejna edycja maratonu programistów](#) [Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa księżyce](#) [Astma oskrzelowa popowodziową konsekwencją](#) [Migrena to choroba - można ją leczyć](#) [Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na tęczec I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości kształcenia na studiach](#) [Będzie kolejna edycja maratonu programistów](#) [Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa księżyce](#) [Astma oskrzelowa popowodziową konsekwencją](#)

Partnerzy